



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 98/231/2022

Puławy, 20.04.2022 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 13/230/2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z dostawą materiałów i sprzętu do endoskopii z podziałem na siedem zadań, dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 06.04.2022 roku pod nr 2022/BZP 00112206/01.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zadanie 5, pozycja 2. Czy W miejscu tej pozycji Zamawiający dopuści: kleszcze chwytające jednorazowego użytku, w powleczeniu PE. Typ łopatek ząb szczura o rozwarciu 17mm oraz aligator o rozwarciu 11mm. Wersja obrotowa: ząb szczura o rozwarciu 8,3mm. Długość robocza 2300mm, średnica narzędzia 2,3mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta. Opakowanie handlowe = 10 sztuk?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Zadanie nr 3: Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie zgłębników w rozmiarze Ch14/24 cm, Ch18/24 cm, Ch20/24 cm, o konstrukcji nie wymagającej stosowania zacisku.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 3: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zgłębników wykonanych ze 100 % silikonu, z silikonową kopolką wewnętrzną, w rozmiarze Ch12/60 cm, Ch14/60 cm, Ch16/60 cm i Ch18/60 cm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4:

Zadanie nr 5: Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, z tyżeczkami o długości 4,0 mm, kolor powleczenia dla kleszczy gastroscopowych szary.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 5:

Zadanie nr 5: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, bez markerów, wersja obrotowa, typ ząb szczura o otwarciu 7 mm, aligator o rozwarciu 8 mm i aligator z zębem szczura o rozwarciu 8 mm, średnica narzędzia 2,4 mm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 5: Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli wykonanych z drutu o średnicy 0,33 mm, maksymalna długość oczka pętli 45,0 mm, długość narzędzia 2400 mm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7:

Zadanie nr 5: Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o otwarciu 30 mm i długości oczka 60 mm oraz otwarciu 40 mm i długości oczka 75 mm, średnica narzędzia 2,3 mm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8:

Zadanie nr 5: Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 9:

Zadanie nr 5: Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie szczotek z zaoblonymi gładkimi końcami chroniącymi kanał endoskopu przed zarysowaniem.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 10:

Zadanie nr 5: Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści zaoferowanie pułapek czystych mikrobiologicznie, długość rurki 10-20 cm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 11:

Zadanie nr 7: Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie papilotomu o długości końcówki dystalnej 5 mm lub 15 mm, średnica końcówki dystalnej 5 Fr, długość narzędzia 2000 mm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 12:

Zadanie nr 7: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zestawów o długości roboczej 2200 mm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 13:

Zadanie nr 7: Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie cewnika o długości 1700 mm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 14:

Zadanie nr 7: Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie papilotomów o długości narzędzia 2000 mm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 15:

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35⁰C, igieł, cewników, zgłębników 5-37⁰C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40⁰C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ i odpowiednimi przepisami.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ i odpowiednimi przepisami.

Pytanie nr 17:

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ i odpowiednimi przepisami.

Pytanie nr 18:

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ i odpowiednimi przepisami.

Pytanie 19:

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Strony zgodnie oświadczają, iż ilość asortymentu określona w ofercie Wykonawcy ma charakter wyłącznie szacunkowy, przy czym Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości asortymentu w stosunku do ilości określonej w tejże ofercie, nie powodującego powstania roszczeń po stronie Wykonawcy, a Wykonawca oświadcza, że wyraża na to zgodę przy czym ograniczenie ilości asortymentu nie przekroczy 30% ilości szacunkowej umowy”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20:

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wykonawca udziela 10. miesięcznej ważności na dostarczony Towar”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 21:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „..., za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 5 niniejszej Umowy - w wysokości 0,1 % wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 22:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., za dostarczenie przedmiotu zamówienia z wadami - w wysokości 0,1 % wartości brutto Towaru dostarczonego z wadami jeżeli wymiana wadliwego towaru na wolny od wad zgodny z zamówieniem trwa dłużej niż 14 dni”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1c: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „..., za rozwiązanie Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 3% niezrealizowanej wartości umowy”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Łączna wartość kar umownych, jaki Zamawiający może obciążyć wykonawcę nie może przekroczyć 20% wartości netto umowy, określonej § 3 Ust 2 umowy”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25:

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym w razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę, w szczególności w razie co najmniej trzykrotnych opóźnień w dostawie przedmiotu zamówienia lub co najmniej trzykrotnej dostawy Towaru wadliwego. W niniejszej sytuacji ma zastosowanie § 5 ust. 1 lit. c.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26:

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1c: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy: W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 27

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wierzytelności wynikające z niniejszej Umowy nie mogą być w jakikolwiek sposób lub formie przenoszone na osoby trzecie bez uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiającego, jednak zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić. Ponadto zmiana wierzyciela wierzytelności wynikających z niniejszej Umowy wymaga zgody Podmiotu Tworzącego Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 28:

Dotyczy zapisów umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

Odpowiedź:

Wobec zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

Pytanie 29:

Dot. zadania nr 2, poz. 2:

Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie igły do ostrzykiwania, z mechanizmem długopisowym zapobiegającym niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu się ostrza, obsługiwany jednym kciukiem, długość igły 4 lub 6 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 30:

Dot. zadania nr 2, poz. 4:

Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie protezy do dróg żółciowych samorozprężalnej o długości aplikatora 210 cm, średnica aplikatora max 8,0 Fr, wymiary protez dla średnicy 8 mm (6 i 8 cm) i dla średnicy 10 mm zakres długości zgodny z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 31:

Dot. zadania nr 2, poz. 5:

Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego koszyka do usuwania złogów z dróg żółciowych z funkcji litotrypsji, kosz sześcioramienny o kształcie dormia, współpracujący z przewodnikiem o średnicy 0,0035”? Kosz zintegrowany z rękojeścią + możliwość podawania kontrastu. Długość narzędzia 200 cm, średnica po otwarciu min. 25 mm.

Odpowiedź:

Nie , zgodnie z SWZ.

Pytanie 32:

Dot. zadania nr 2, poz. 6:

Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie protezy samorozprężalna do przełyku o średnicy 20 – 24 mm (długość 8 – 16 cm) i 24 – 28 mm (długość 6 – 16 cm), system uwalniania proksymalny lub dystalny o średnicy 24 Fr i długości 70 cm ?

Odpowiedź:

Nie , zgodnie z SWZ.

Pytanie 33:

Dot. zadania nr 2, poz. 7:

Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie balonu do usuwania złożeń z dróg żółciowych o trzech średnicach: 9, 13 i 16 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Nie , zgodnie z SWZ.

Pytanie 34:

Dot. zadania nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie papilotomu jednorazowego użytku typu STANDARD (6 mm) trójkanałowy, dł. cięciwy 20 mm, 25 mm, oraz 30 mm średnica cewnika 2,2 mm, dystalna część cewnika 1,8 mm pod przewodnik 0,035”.

Odpowiedź:

Nie , zgodnie z SWZ.

Pytanie 35:

Dot. zadania nr 7, poz. 2:

Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie zestawu do wprowadzania protez średnicy o długości roboczej 2200 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Nie , zgodnie z SWZ.

Pytanie 36:

Dot. zadania nr 7, poz. 3:

Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie cewnika popychającego do protez średnicy 7 Fr o długości roboczej 1800 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Nie , zgodnie z SWZ.

Pytanie 37:

Dot. zadania nr 7, poz. 4:

Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie papilotomów igłowych z chowanym ostrzem w kształcie okrągłej igiełki długości 4 lub 6 mm (do wyboru przez Zamawiającego) o długości narzędzia 200 cm ?

Odpowiedź:

Nie , zgodnie z SWZ.

Pytanie 38:

Dotyczące zapisów swz i umowy,, realizacja dostawy licząc od dnia otrzymania zlecenia”. Prosimy o potwierdzenie że termin ten liczony jest w dniach roboczych? (zgodnie z zapisami w formularzu ofertowym i zapisami w umowie jest termin dostawy podany w dniach roboczych)

Odpowiedź:

Termin dostawy częściowej liczy się w dniach roboczych.

Pytanie 39:

Dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wartość kar umownych, jaką Zamawiający może obciążyć wykonawcę nie przekroczyła 20% wartości netto umowy, określonej § 3 Ust 2 umowy?

Odpowiedź:

Nie , zgodnie z SWZ.

Pytanie 40:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomów trójkanałowych z cewnikiem 7.5Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 41

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 6, w miejsce pierwotnych parametrów, sztywnych poszerzadeł do dróg żółciowych w rozmiarze 8.4-7-5 i 9.6-7-5 o dł. 195 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 42:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 7, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł do dróg żółciowych Soehendra w rozmiarze 6.9, 8.4, 9, 9.6, 11.4 i dł. 195cm, temperowane na dł.4cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 43:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 9, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów trzustkowych z otworami drenującymi na całej długości temperowany koniec tylko dla rozmiaru 7 Fr. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 44:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 15, w miejsce pierwotnych parametrów, samorozprężalnych nitinolowych stentów do dróg żółciowych, przeładowanych w 6Fr cewnik/koszulkę. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 45:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 16, w miejsce pierwotnych parametrów, koszy do ekstrakcji złogów z dróg żółciowych, twardych w rozmiarze koszulki 6.9FR, dł. koszulki 194cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Dział Zamówień Publicznych
STARSZY INSPEKTOR

Małgorzata Dziągłewska

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybnik

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dziągłewska	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	<u>mdziaglewska@szpitalpulawy.pl</u>	